
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 11 高橋　義博 00:21:38.04 00:00:00.00 ﾁｰﾑCB
2 87 波多野  隆紹 00:22:21.40 00:00:43.36
3 136 末岡　正充 00:22:35.06 00:00:57.02 神奈川工科大学自転車部
4 134 伊藤　明 00:22:43.49 00:01:05.45 ﾅﾙｼﾏﾌﾚﾝﾄﾞ
5 1 高水　豊 00:22:59.93 00:01:21.89 ｻｲｸﾙﾒｲﾄｶﾐﾔ
6 2 石嶋　隆志 00:23:07.83 00:01:29.79 かねこれｰしんぐ
7 6 岡本　広幸 00:23:09.52 00:01:31.48
8 4 齋藤　信康 00:23:41.93 00:02:03.89 Mix D-Live
9 55 宮内  辰徳 00:23:54.09 00:02:16.05
10 7 若林　貴広 00:24:27.22 00:02:49.18 一橋大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ部
11 56 村瀬　友哉 00:24:50.54 00:03:12.50
12 144 池田　隆人 00:24:51.20 00:03:13.16
13 78 原嶋　誠 00:25:02.57 00:03:24.53
14 126 町田 雄太 00:25:08.27 00:03:30.23 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
15 52 山口　文寛 00:25:10.99 00:03:32.95
16 63 鈴木　寛之 00:25:38.62 00:04:00.58
17 108 新井　一成 00:25:44.38 00:04:06.34 VLAAMS RACING TEAM
18 16 佐藤　俊助 00:25:51.34 00:04:13.30 Team 30'S
19 143 露崎　正人 00:26:35.50 00:04:57.46 TEAM MILANO
20 49 菅谷　豊明 00:26:44.16 00:05:06.12 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
21 76 山口　純一 00:26:48.97 00:05:10.93
22 58 林　潔高 00:26:49.94 00:05:11.90
23 125 飯岡　英之 00:26:53.86 00:05:15.82 GOSLINIA
24 124 田中　一広 00:27:37.46 00:05:59.42 GOSLINIA
25 130 横井　聡 00:27:45.27 00:06:07.23 Mix D-Live
26 89 武田　修 00:27:49.50 00:06:11.46
27 29 田制　潔 00:27:58.77 00:06:20.73 ﾉｯﾀｻｲｸﾙ
28 66 石丸　昌則 00:28:00.21 00:06:22.17
29 121 山口　慎広 00:28:05.86 00:06:27.82 茶太郎RT
30 98 小松　伸行 00:28:09.85 00:06:31.81 city of yokohama
31 35 石井　宏明 00:28:21.13 00:06:43.09
32 30 久保　義二 00:28:27.47 00:06:49.43 ﾒｲﾌﾟﾙﾜﾝRT
33 20 菱山　寛之 00:28:28.14 00:06:50.10 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
34 96 豊田　博司 00:28:29.45 00:06:51.41 Beach 10%
35 116 高山　純 00:28:31.85 00:06:53.81 青梅七中
36 24 島田　光一 00:28:42.39 00:07:04.35 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
37 28 大竹　新一 00:28:44.57 00:07:06.53
38 148 大野 雅史 00:28:50.11 00:07:12.07
39 51 関　和貴 00:28:58.39 00:07:20.35
40 38 田村　太一 00:29:03.35 00:07:25.31 錦城学園

’10日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ

8km　総合　結果表

2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

’10日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ

8km　総合　結果表

2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%

41 72 小石川　英樹 00:29:25.63 00:07:47.59
42 26 内田　克美 00:29:26.47 00:07:48.43 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
43 119 原田　一美 00:29:30.25 00:07:52.21 ALTOPIANO
44 81 守屋　雅章 00:29:35.68 00:07:57.64
45 41 大平　悠多 00:29:37.70 00:07:59.66
46 104 山口　正克 00:29:39.66 00:08:01.62 TBM
47 107 平賀　正 00:29:47.28 00:08:09.24 TEAM ZZs
48 32 浅賀　育夫 00:29:55.33 00:08:17.29 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
49 75 森　智之 00:29:58.23 00:08:20.19
50 150 田中　啓太 00:30:07.86 00:08:29.82 ﾁｰﾑ天ヶ瀬
51 21 米田　英治 00:30:13.09 00:08:35.05 ﾓﾝﾃﾗｯｸ
52 61 川口　祐紀 00:31:00.92 00:09:22.88
53 69 土屋　尚子 00:31:34.01 00:09:55.97
54 43 稲山　貴明 00:31:49.40 00:10:11.36
55 132 加藤　晋 00:32:29.79 00:10:51.75
56 129 伊香　誠 00:32:33.07 00:10:55.03 和田ｻｲｸﾙRC
57 117 高山　正行 00:32:34.35 00:10:56.31 青梅七中
58 103 橋本　達哉 00:32:51.06 00:11:13.02 NOTO BANZA!
59 128 菊池　勝 00:32:51.37 00:11:13.33 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
60 90 天堂 栄二 00:32:53.90 00:11:15.86
61 91 小林　義広 00:33:14.43 00:11:36.39
62 120 町田　雅広 00:33:42.15 00:12:04.11 ALTOPIANO
63 109 千葉　晃 00:33:51.08 00:12:13.04 ｽｰﾊﾟｰﾏﾘｵﾌｧﾐﾘｰｽﾞ
64 73 宇民　周一 00:33:53.83 00:12:15.79
65 118 清水　海斗 00:34:40.25 00:13:02.21 青梅七中
66 54 高橋　美友紀 00:35:18.59 00:13:40.55
67 64 桑原　陽祐 00:36:29.52 00:14:51.48
68 112 田村　恒生 00:38:47.90 00:17:09.86 錦城学園
69 140 蒔田　幸司 00:39:50.96 00:18:12.92
70 86 仲野　浩通 00:42:18.40 00:20:40.36
71 79 石井　英樹 00:43:26.17 00:21:48.13

DNF 122 村上　佳子 茶太郎RT
DNF 123 飯島　一美 茶太郎RT
DNS 14 吉原  圭二
DNS 42 師　清史
DNS 88 福島　正明
DNS 139 梅田　和之



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 11 高橋　義博 00:21:38.04 00:00:00.00 ﾁｰﾑCB
2 87 波多野  隆紹 00:22:21.40 00:00:43.36
3 136 末岡　正充 00:22:35.06 00:00:57.02 神奈川工科大学自転車部
4 134 伊藤　明 00:22:43.49 00:01:05.45 ﾅﾙｼﾏﾌﾚﾝﾄﾞ
5 1 高水　豊 00:22:59.93 00:01:21.89 ｻｲｸﾙﾒｲﾄｶﾐﾔ
6 2 石嶋　隆志 00:23:07.83 00:01:29.79 かねこれｰしんぐ
7 4 齋藤　信康 00:23:41.93 00:02:03.89 Mix D-Live
8 7 若林　貴広 00:24:27.22 00:02:49.18 一橋大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ部
9 56 村瀬　友哉 00:24:50.54 00:03:12.50
10 144 池田　隆人 00:24:51.20 00:03:13.16
11 78 原嶋　誠 00:25:02.57 00:03:24.53
12 126 町田 雄太 00:25:08.27 00:03:30.23 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
13 52 山口　文寛 00:25:10.99 00:03:32.95
14 63 鈴木　寛之 00:25:38.62 00:04:00.58
15 108 新井　一成 00:25:44.38 00:04:06.34 VLAAMS RACING TEAM
16 16 佐藤　俊助 00:25:51.34 00:04:13.30 Team 30'S
17 143 露崎　正人 00:26:35.50 00:04:57.46 TEAM MILANO
18 49 菅谷　豊明 00:26:44.16 00:05:06.12 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
19 76 山口　純一 00:26:48.97 00:05:10.93
20 58 林　潔高 00:26:49.94 00:05:11.90
21 125 飯岡　英之 00:26:53.86 00:05:15.82 GOSLINIA
22 124 田中　一広 00:27:37.46 00:05:59.42 GOSLINIA
23 130 横井　聡 00:27:45.27 00:06:07.23 Mix D-Live
24 89 武田　修 00:27:49.50 00:06:11.46
25 29 田制　潔 00:27:58.77 00:06:20.73 ﾉｯﾀｻｲｸﾙ
26 66 石丸　昌則 00:28:00.21 00:06:22.17
27 121 山口　慎広 00:28:05.86 00:06:27.82 茶太郎RT
28 98 小松　伸行 00:28:09.85 00:06:31.81 city of yokohama
29 35 石井　宏明 00:28:21.13 00:06:43.09
30 30 久保　義二 00:28:27.47 00:06:49.43 ﾒｲﾌﾟﾙﾜﾝRT
31 20 菱山　寛之 00:28:28.14 00:06:50.10 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
32 96 豊田　博司 00:28:29.45 00:06:51.41 Beach 10%
33 116 高山　純 00:28:31.85 00:06:53.81 青梅七中
34 24 島田　光一 00:28:42.39 00:07:04.35 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
35 28 大竹　新一 00:28:44.57 00:07:06.53
36 148 大野 雅史 00:28:50.11 00:07:12.07
37 51 関　和貴 00:28:58.39 00:07:20.35
38 38 田村　太一 00:29:03.35 00:07:25.31 錦城学園
39 72 小石川　英樹 00:29:25.63 00:07:47.59
40 26 内田　克美 00:29:26.47 00:07:48.43 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ

’10日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ

8km　ロード　男性　結果表

2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

’10日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ

8km　ロード　男性　結果表

2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%

41 119 原田　一美 00:29:30.25 00:07:52.21 ALTOPIANO
42 81 守屋　雅章 00:29:35.68 00:07:57.64
43 41 大平　悠多 00:29:37.70 00:07:59.66
44 104 山口　正克 00:29:39.66 00:08:01.62 TBM
45 107 平賀　正 00:29:47.28 00:08:09.24 TEAM ZZs
46 32 浅賀　育夫 00:29:55.33 00:08:17.29 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
47 75 森　智之 00:29:58.23 00:08:20.19
48 150 田中　啓太 00:30:07.86 00:08:29.82 ﾁｰﾑ天ヶ瀬
49 21 米田　英治 00:30:13.09 00:08:35.05 ﾓﾝﾃﾗｯｸ
50 61 川口　祐紀 00:31:00.92 00:09:22.88
51 43 稲山　貴明 00:31:49.40 00:10:11.36
52 132 加藤　晋 00:32:29.79 00:10:51.75
53 129 伊香　誠 00:32:33.07 00:10:55.03 和田ｻｲｸﾙRC
54 117 高山　正行 00:32:34.35 00:10:56.31 青梅七中
55 103 橋本　達哉 00:32:51.06 00:11:13.02 NOTO BANZA!
56 128 菊池　勝 00:32:51.37 00:11:13.33 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
57 90 天堂 栄二 00:32:53.90 00:11:15.86
58 91 小林　義広 00:33:14.43 00:11:36.39
59 120 町田　雅広 00:33:42.15 00:12:04.11 ALTOPIANO
60 109 千葉　晃 00:33:51.08 00:12:13.04 ｽｰﾊﾟｰﾏﾘｵﾌｧﾐﾘｰｽﾞ
61 73 宇民　周一 00:33:53.83 00:12:15.79
62 118 清水　海斗 00:34:40.25 00:13:02.21 青梅七中
63 64 桑原　陽祐 00:36:29.52 00:14:51.48
64 112 田村　恒生 00:38:47.90 00:17:09.86 錦城学園
65 140 蒔田　幸司 00:39:50.96 00:18:12.92
66 86 仲野　浩通 00:42:18.40 00:20:40.36
67 79 石井　英樹 00:43:26.17 00:21:48.13

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 69 土屋　尚子 00:31:34.01 00:00:00.00
2 54 高橋　美友紀 00:35:18.59 00:03:44.58

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 6 岡本　広幸 00:23:09.52 00:00:00.00
2 55 宮内  辰徳 00:23:54.09 00:00:44.57

8km　MTB　男性　結果表

8km　ロード　女性　結果表



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 144 池田　隆人 00:24:51.20 00:00:00.00
2 116 高山　純 00:28:31.85 00:03:40.65 青梅七中
3 117 高山　正行 00:32:34.35 00:07:43.15 青梅七中
4 118 清水　海斗 00:34:40.25 00:09:49.05 青梅七中

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 126 町田 雄太 00:25:08.27 00:00:00.00 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
2 52 山口　文寛 00:25:10.99 00:00:19.79
3 51 関　和貴 00:28:58.39 00:04:07.19
4 38 田村　太一 00:29:03.35 00:04:12.15 錦城学園

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 4 齋藤　信康 00:23:41.93 00:00:00.00 Mix D-Live
2 7 若林　貴広 00:24:27.22 00:00:45.29 一橋大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ部
3 56 村瀬　友哉 00:24:50.54 00:01:08.61
4 63 鈴木　寛之 00:25:38.62 00:01:56.69
5 58 林　潔高 00:26:49.94 00:03:08.01
6 130 横井　聡 00:27:45.27 00:04:03.34 Mix D-Live
7 121 山口　慎広 00:28:05.86 00:04:23.93 茶太郎RT
8 41 大平　悠多 00:29:37.70 00:05:55.77
9 61 川口　祐紀 00:31:00.92 00:07:18.99
10 43 稲山　貴明 00:31:49.40 00:08:07.47
11 132 加藤　晋 00:32:29.79 00:08:47.86
12 64 桑原　陽祐 00:36:29.52 00:12:47.59

’10日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ

8km　中学生　結果表

2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%

8km　10代　結果表

8km　20代　結果表



’10日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ

2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 1 高水　豊 00:22:59.93 00:00:00.00 ｻｲｸﾙﾒｲﾄｶﾐﾔ
2 2 石嶋　隆志 00:23:07.83 00:00:07.90 かねこれｰしんぐ
3 78 原嶋　誠 00:25:02.57 00:02:02.64
4 108 新井　一成 00:25:44.38 00:02:44.45 VLAAMS RACING TEAM
5 16 佐藤　俊助 00:25:51.34 00:02:51.41 Team 30'S
6 76 山口　純一 00:26:48.97 00:03:49.04
7 125 飯岡　英之 00:26:53.86 00:03:53.93 GOSLINIA
8 124 田中　一広 00:27:37.46 00:04:37.53 GOSLINIA
9 66 石丸　昌則 00:28:00.21 00:05:00.28
10 98 小松　伸行 00:28:09.85 00:05:09.92 city of yokohama
11 35 石井　宏明 00:28:21.13 00:05:21.20
12 20 菱山　寛之 00:28:28.14 00:05:28.21 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
13 148 大野 雅史 00:28:50.11 00:05:50.18
14 72 小石川　英樹 00:29:25.63 00:06:25.70
15 75 森　智之 00:29:58.23 00:06:58.30
16 73 宇民　周一 00:33:53.83 00:10:53.90
17 140 蒔田　幸司 00:39:50.96 00:16:51.03
18 79 石井　英樹 00:43:26.17 00:20:26.24

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 143 露崎　正人 00:26:35.50 00:00:00.00 TEAM MILANO
2 49 菅谷　豊明 00:26:44.16 00:00:08.66 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
3 89 武田　修 00:27:49.50 00:01:14.00
4 96 豊田　博司 00:28:29.45 00:01:53.95 Beach 10%
5 24 島田　光一 00:28:42.39 00:02:06.89 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
6 26 内田　克美 00:29:26.47 00:02:50.97 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
7 119 原田　一美 00:29:30.25 00:02:54.75 ALTOPIANO
8 81 守屋　雅章 00:29:35.68 00:03:00.18
9 150 田中　啓太 00:30:07.86 00:03:32.36 ﾁｰﾑ天ヶ瀬
10 103 橋本　達哉 00:32:51.06 00:06:15.56 NOTO BANZA!
11 128 菊池　勝 00:32:51.37 00:06:15.87 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
12 120 町田　雅広 00:33:42.15 00:07:06.65 ALTOPIANO
13 109 千葉　晃 00:33:51.08 00:07:15.58 ｽｰﾊﾟｰﾏﾘｵﾌｧﾐﾘｰｽﾞ
14 112 田村　恒生 00:38:47.90 00:12:12.40 錦城学園
15 86 仲野　浩通 00:42:18.40 00:15:42.90

8km 30代 結果表

8km　40代　結果表
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2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 134 伊藤　明 00:22:43.49 00:00:00.00 ﾅﾙｼﾏﾌﾚﾝﾄﾞ
2 29 田制　潔 00:27:58.77 00:05:15.28 ﾉｯﾀｻｲｸﾙ
3 30 久保　義二 00:28:27.47 00:05:43.98 ﾒｲﾌﾟﾙﾜﾝRT
4 104 山口　正克 00:29:39.66 00:06:56.17 TBM
5 107 平賀　正 00:29:47.28 00:07:03.79 TEAM ZZs
6 32 浅賀　育夫 00:29:55.33 00:07:11.84 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
7 21 米田　英治 00:30:13.09 00:07:29.60 ﾓﾝﾃﾗｯｸ
8 129 伊香　誠 00:32:33.07 00:09:49.58 和田ｻｲｸﾙRC

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 28 大竹　新一 00:28:44.57 00:00:00.00
2 90 天堂 栄二 00:32:53.90 00:04:09.33
3 91 小林　義広 00:33:14.43 00:04:29.86

8km　60代　結果表

8km 50代 結果表



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 218 高遠　康太郎 00:10:35.02 00:00:00.00
2 217 脇　昌輝 00:10:40.86 00:00:05.84
3 205 市川　浩平 00:11:25.87 00:00:50.85
4 220 石川　亮介 00:11:35.92 00:01:00.90
5 221 杉本　綾亨 00:12:04.10 00:01:29.08
6 219 高遠　健司 00:12:23.30 00:01:48.28
7 206 白柳　智大 00:12:27.23 00:01:52.21
8 204 前沢　高志 00:13:33.51 00:02:58.49
9 207 戸田　秀明 00:13:43.24 00:03:08.22 青梅七中
10 203 田村　智子 00:13:49.25 00:03:14.23 錦城学園
11 211 石井　汰樹 00:13:58.06 00:03:23.04
12 210 中野　大輔 00:14:22.25 00:03:47.23 青梅二小
13 208 奥居　美音 00:14:32.95 00:03:57.93 みおﾁｰﾑ
14 213 本山 和音 00:14:42.22 00:04:07.20
15 209 千頭　遼太郎 00:16:35.38 00:06:00.36
16 214 田中　大地 00:18:10.41 00:07:35.39 ﾁｰﾑ天ヶ瀬
17 212 吉田　苑乃 00:24:43.22 00:14:08.20 ﾁｰﾑ☆ｺﾓｱ

DNS 201 清水　香里 green
DNS 202 上松　孝子 green
DNS 215 田丸　大輔
DNS 216 土川　裕己

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 218 高遠　康太郎 00:10:35.02 00:00:00.00
2 217 脇　昌輝 00:10:40.86 00:00:05.84
3 205 市川　浩平 00:11:25.87 00:00:50.85
4 220 石川　亮介 00:11:35.92 00:01:00.90
5 221 杉本　綾亨 00:12:04.10 00:01:29.08
6 219 高遠　健司 00:12:23.30 00:01:48.28
7 206 白柳　智大 00:12:27.23 00:01:52.21
8 204 前沢　高志 00:13:33.51 00:02:58.49
9 207 戸田　秀明 00:13:43.24 00:03:08.22 青梅七中
10 210 中野　大輔 00:14:22.25 00:03:47.23 青梅二小
11 213 本山 和音 00:14:42.22 00:04:07.20

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 203 田村　智子 00:13:49.25 00:00:00.00 錦城学園
2 208 奥居　美音 00:14:32.95 00:00:43.70 みおﾁｰﾑ

’10日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ

5km　総合　結果表

2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%

5km　ロード男性　結果表

5km　ロード女性　結果表



’10日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ

2010年10月10日　東京都日の出町　走行距離:8km　標高差:419m　最大斜度:11%

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 211 石井　汰樹 00:13:58.06 00:00:00.00
2 209 千頭　遼太郎 00:16:35.38 00:02:37.32
3 214 田中　大地 00:18:10.41 00:04:12.35 ﾁｰﾑ天ヶ瀬
4 212 吉田　苑乃 00:24:43.22 00:10:45.16 ﾁｰﾑ☆ｺﾓｱ

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 210 中野　大輔 00:14:22.25 00:00:00.00 青梅二小
2 213 本山 和音 00:14:42.22 00:00:19.97
3 212 吉田　苑乃 00:24:43.22 00:10:20.97 ﾁｰﾑ☆ｺﾓｱ

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 207 戸田　秀明 00:13:43.24 00:00:00.00 青梅七中

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 220 石川　亮介 00:11:35.92 00:00:00.00
2 221 杉本　綾亨 00:12:04.10 00:00:28.18

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 204 前沢　高志 00:13:33.51 00:00:00.00

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 206 白柳　智大 00:12:27.23 00:00:00.00

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

1 219 高遠　健司 00:12:23.30 00:00:00.00

5km MTB 結果表

5km　小学生(高学年)　結果表

5km　中学生　結果表

5km　10代　結果表

5km　50代　結果表

5km　30代　結果表

5km　20代　結果表


